
D.II.0131- 1673/08 
 

Uchwała Nr 1673/158/08 
Zarz�du Województwa Mazowieckiego 

z dnia 31 lipca 2008 r. 
 
zmieniaj�ca uchwał� w sprawie zawarcia umowy pomi�dzy Województwem 
Mazowieckim a Gmin� Sanniki dotycz�cej współprowadzenia przez Gmin� Sanniki                        
i Województwo Mazowieckie, instytucji kultury pod nazw� „Pałac w Sannikach”. 
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 1 oraz art. 57 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 
1998 r. o samorz�dzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590, z po�n. zm.1)),                  
w zwi�zku z § 2 ust. 2 uchwały Nr 158/08 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia           
14 lipca 2008 r. w sprawie wspólnego prowadzenia instytucji kultury pod nazw�                      
„Pałac w Sannikach” - uchwala si�, co nast�puje: 
 

§ 1. 
 
W zał�czniku do uchwały Nr 1571/156/08 z dnia 22 lipca 2008 r. w sprawie zawarcia umowy 
pomi�dzy Województwem Mazowieckim a Gmin� Sanniki dotycz�cej współprowadzenia 
przez Gmin� Sanniki i Województwo Mazowieckie, instytucji kultury pod nazw� „Pałac                   
w Sannikach”  wprowadza si� nast�puj�ce zmiany: 
1) w § 5 ust. 1 otrzymuje brzmienie:  

„1. Gmina o�wiadcza, �e zgodnie z wol� stron niezwłocznie wyposa�y „Pałac” w prawo 
u�ytkowania wieczystego lub trwały zarz�d albo inn� form� dysponowania zgodn�                             
z prawem dla gruntów i budynków znajduj�cych si� na: 
1) działce nr 113/1, 608 o powierzchni 3,70 ha w obr�bie Sanniki wraz z naniesieniami; 
2) działce nr 113/2 o powierzchni 6,34 ha w obr�bie Sanniki wraz z naniesieniami; 
3) działce nr 108/27 o powierzchni 4 682 m2 w obr�bie Sanniki wraz z naniesieniami.”; 

2) w § 9 ust.3 otrzymuje brzmienie: 
„3.W przypadku rozwi�zania Umowy w trybie okre�lonym w ust. 2: 
1) przez Gmin� – Gmina traci prawo do własno�ci połowy gruntów oraz budynków Pałacu 

na rzecz Województwa; 
2) przez Województwo – Województwo traci prawo do zwrotu poniesionych nakładów na 

remont pałacu i parku w cało�ci.”. 
 

§ 2. 
 
Wykonanie uchwały powierza si� Dyrektorowi Departamentu Kultury, Promocji i Turystyki 
Urz�du Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego. 
 

§ 3. 
 
Uchwała wchodzi w �ycie z dniem podj�cia.  
 

               Marszałek 
                 Województwa Mazowieckiego 
 
 
                                         Adam Struzik 
 
 
 
 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558,  
Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1206 i Nr 167, 
poz. 1759, z 2006 r. Nr 126, poz. 875 i Nr 227, poz. 1658 oraz z 2007 r. Nr 173, poz. 1218.  
 


